平成２５年８月

Ｓ-１５４２Ａ

共通 GS1(調剤包装単位)附番製品 一覧表

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび『「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について※１』及び『「医

療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正に関する質疑応答集（Ｑ＆Ａ）について※２』

に則り、ＰＴＰシート（調剤包装単位）に併売会社と同一のコードを使用した弊社製品（ＰＴＰシー

トデザインも同一）を、下記の通りご案内申し上げます。

ＰＴＰシート（調剤包装単位）のコード管理に際し、ご留意くださいます様、よろしくお願い

致します。

 今後ともお引き立ての程、重ねてお願い申し上げます。

敬白

記

製品名 包装単位 調剤包装単位 GS1 製造販売元
販売会社

（併売会社）

アトルバスタチン錠 5mg

「ケミファ」
10錠シート (01)04987171769010

日本ケミファ

株式会社

日本薬品工業

株式会社

アトルバスタチン錠 10mg

「ケミファ」
10錠シート (01)04987171770016

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠 2.5mg

「ケミファ」
10錠シート (01)04987171767016

オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠 5mg

「ケミファ」
10錠シート (01)04987171768013

オロパタジン塩酸塩錠 2.5mg

「ケミファ」
10錠シート (01)04987171745014

オロパタジン塩酸塩錠 5mg

「ケミファ」

10錠シート (01)04987171746011

14錠シート (01)04987171746028

フェキソフェナジン塩酸塩錠 30mg

「ケミファ」
10錠シート (01)04987171765012

フェキソフェナジン塩酸塩錠 60mg

「ケミファ」

10錠シート (01)04987171766019

14錠シート (01)04987171766033

モサプリドクエン酸塩錠 2.5mg

「ケミファ」
10錠シート (01)04987171743010

モサプリドクエン酸塩錠 5mg

「ケミファ」

10錠シート (01)04987171744017

21錠シート (01)04987171744031

裏面もご覧ください

製品名 包装単位 調剤包装単位 GS1 製造販売元
販売会社

（併売会社）

アムロジピン錠 10mg「ケミファ」 10錠シート (01)04987171759011

日本薬品工業

株式会社

日本ケミファ

株式会社

ボグリボース錠 0.2mg「ケミファ」 10錠シート (01)04987171524015

ボグリボース錠 0.3mg「ケミファ」 10錠シート (01)04987171525012

リセドロン酸ナトリウム錠 17.5mg

「ケミファ」
2錠シート (01)04987171773017

テルビナフィン錠 125mg

「ケミファ」
10錠シート (01)04987171542019

日本ケミファ

株式会社

興和ジェネリ

ック株式会社

シンバスタチン錠 5mg「ＹＤ」

10錠シート (01)04987476236200
株式会社

陽進堂

日本ケミファ

株式会社
14錠シート (01)04987476236217

ノーラガード錠 10mg 10錠シート (01)04987155782516
東和薬品

株式会社

日本ケミファ

株式会社
ノーラガード錠 20mg 10錠シート (01)04987155783513

※１ 医政経発 0629第１号・薬食安発 0629第１号厚生労働省医政局経済課長・医薬食品局安全対策課長連名通知

※２ 平成２４年６月２９日付厚生労働省医薬食品局安全対策課 事務連絡

以上